

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de febrero de 2022

09/02/2022



S0608-0001

|                          |                                                                     |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| <b>RAMO</b>              | 06-SECRETARÍA DE SALUD                                              |
| <b>UNIDAD</b>            | 08-Comisión de Conciliación y Arbitraje Medico del Estado de Campec |
| <b>PERÍODO</b>           | Trimestral                                                          |
| <b>CONCEPTO</b>          | Primer Trimestre                                                    |
| <b>CVE. PRESUPUESTAL</b> | 211110608185300000000E018011503400C115A2111                         |
| <b>PARTIDA</b>           | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA                |
| <b>ESTATUS</b>           | Enviado a la Dirección de Recursos Materiales                       |
| <b>OBSERVACIONES</b>     |                                                                     |

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | TOTAL    |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|----------|
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.                                                                                                                         | CAJA    | 2        | \$40.03 | \$80.06  | \$92.87  |
| 0634  | CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                           | PIEZA   | 10       | \$10.93 | \$109.30 | \$126.79 |
| 0643  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | PIEZA   | 4        | \$35.52 | \$142.08 | \$164.81 |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.                                 | CAJITA  | 2        | \$41.03 | \$82.06  | \$95.19  |
| 0848  | SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.                                                                                            | PAQUETE | 7        | \$25.88 | \$181.16 | \$210.15 |
| 0865  | TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                                                                                        | PAQUETE | 3        | \$13.56 | \$40.68  | \$47.19  |
| 0866  | TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                                                                                        | PAQUETE | 3        | \$20.80 | \$62.40  | \$72.38  |

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de febrero de 2022

09/02/2022



S0608-0001

**RAMO** 06-SECRETARÍA DE SALUD

---

**UNIDAD** 08-Comisión de Conciliación y Arbitraje Medico del Estado de Campec

---

**PERÍODO** Trimestral

---

**CONCEPTO** Primer Trimestre

---

**CVE. PRESUPUESTAL** 211110608185300000000E018011503400C115A2111

---

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

---

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

---

**OBSERVACIONES**

---

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | TOTAL      |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------|------------|
| 1079  | CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA  | 2        | \$72.52  | \$145.04   | \$168.25   |
| 1172  | PAPEL BOND BLANCO HP T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 87%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS                                                                                                                                                                                                                                                                                        | PIEZA  | 10       | \$121.80 | \$1,218.00 | \$1,412.88 |

**SUBTOTAL** \$2,060.78  
**I.V.A.** \$329.72  
**TOTAL** \$2,390.50